- 1 -

各 位                                      2024 年 12 月 19 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6684-5111)

アドバイザーナビ株式会社の投資家情報メディア「IR INFO ナビ」に

CEO の和田・CFO の永山のインタビューが掲載されました

このたび、アドバイザーナビ株式会社（https://adviser-navi.co.jp/）が運営する投資家情

報メディア「IR INFO ナビ」に、代表取締役社長執行役員 CEO である和田、取締役執行

役員 CFO である永山のインタビュー記事が掲載されましたので、お知らせいたします。当

社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

■掲載先 URL

https://investor-navi.com/ir/column/4620/

以 上

https://adviser-navi.co.jp/
https://investor-navi.com/ir/column/4620/